

URZĄD MIASTA
Pszowa
Kancelaria Główna D134

wpł. 26. 10. 2018

Nr. 1146610
zał.

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Pszów			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.			
4. Tytuł zadania publicznego	Wzmocnienie świadomości narodowej poprzez aktywne obchody 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	08.11.2018	Data zakończenia	31.12.2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	ZHP Chorągiew Śląska Hufiec Ziemi Wodzisławskiej Ul. Jana Pawła II 6 44-300 Wodzisław Śląski KRS 0000273051			
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Monika Gwizda, tel. 791994492 Ewelina Grosman, tel. 517712810 Joanna Cyran, tel. 501358852			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Celem zadania jest podniesienie świadomości narodowej dzieci oraz mieszkańców Pszowa poprzez aktywne obchody 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, przeciwdziałanie uzależnieniom od alkoholu poprzez zorganizowanie dla dzieci zajęć sportowych w formie gry miejskiej oraz zajęć edukacyjnych wspierających podtrzymywanie oraz upowszechnianie tradycji narodowej i pielęgnowanie polskości.

Miejscem realizacji zadania będzie teren miasta Pszów, a w szczególności szkoły podstawowe, tereny miasta Pszów związane z odzyskaniem przez Polskę Niepodległości, Harcówka oraz obelisk upamiętniający przyłączenie Górnego Śląska do Polski, pomniki, a także cmentarze.

W związku z tym, iż etapy I, II, III i V zadania będą realizowane w Harcówce, która mieści się w Domu Parafialnym, a budynek ten jest nie ogrzewany, część wydatków z kosztów obsługi zadania zostanie przeznaczona na zakup opału (węgla) do ogrzania tego budynku i zapewnienia dzieciom i pozostałym uczestnikom projektu, komfortowych warunków do dziennego przebywania oraz nocowania (poz. 10 budżetu). Harcerze zbierają się na zbiórki zuchów i zastępów w różnych dniach tygodnia oraz o różnych godzinach, czyli praktycznie 6 dni w tygodniu. Dodatkowo w celu prawidłowego przygotowania każdego etapu zadania, ilość spotkań harcerzy w Harcówce zwiększy się, w związku z czym niezbędny jest zakup opału.

Osoby, które będą pracowały z dziećmi nie figurują w Krajowym Rejestrze Sprawców Przepięstw na Tle Seksualnym.

Nad prawidłowym realizowaniem zadania oraz jego rozliczeniem i przygotowaniem sprawozdania, będzie czuwał Koordynator. Po zakończonym zadaniu koordynator wystawi fakturę za swoje usługi. (Wynagrodzenie Koordynatora mieści się w poz. 11 budżetu).

Zadanie zostanie podzielone na kilka etapów:

Etap I:

W dniu 09.11.2018r. harcerze ze Szczepu Smoki będą prowadzili w szkołach akcję promowania wiedzy na temat odzyskania przez Polskę Niepodległości. Harcerze będą ubrani w szkole w mundury. Zostanie przeprowadzony Quiz z nagrodami dla chętnych uczniów, dotyczący wiedzy historycznej. Ponadto zostanie zorganizowany konkurs zdjęciowy dla klas, polegający na tym, aby uczniowie całą klasą zrobili sobie zdjęcie, które będzie przedstawiać żywą flagę Polski. W konkursie zostanie wyłoniona jedna zwycięska klasa, która otrzyma nagrodę. Dodatkowo w szkole zostaną porozwieszane plakaty niepodległościowe wykonane przez harcerzy, będą również rozdawane ulotki, przypominające o najważniejszych wydarzeniach związanych z odzyskaniem przez Polskę Niepodległości. Beneficjent przewiduje wręczenie nagród, takich jak np. menażki, busole, noże, kompasy, inne akcesoria harcerskie (poz. 1 budżetu) dla uczniów za wygranie quizu oraz konkursu ze zdjęciem.

Grupą odbiorców tego etapu będą dzieci ze szkół podstawowych. Przewidywana liczba odbiorców to około 500 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy to: 22 godziny x 13,00zł (godzinowa stawka pracy wolontariusza) = 286,00zł

Przy tym etapie pracować będą 4 osoby. Jedna osoba będzie odpowiedzialna za zaprojektowanie, wydrukowanie, przycięcie ulotek, czas pracy to 4 h. Kolejne trzy osoby będą odpowiedzialne za quiz (wymyślenie, przygotowanie potrzebnych materiałów oraz przeprowadzenie quizu). Czas pracy jednej osoby to 6 godzin, czyli 6 godzin x 3 osoby = 18 godzin.

Do realizacji tego etapu potrzebne będą materiały i artykuły biurowe wykazane w poz. 3 budżetu oraz urządzenie wielofunkcyjne (poz. 4 budżetu), dzięki któremu harcerze wydrukują testy potrzebne do quizu.

Etap II:

W dniu 10.11.2018r. odbędzie się gra miejska, która będzie podzielona na dwie kategorie wiekowe. Pierwsza część będzie przeznaczona dla dzieci od 1 do 3 klasy, a druga część dla dzieci od 4 klasy wzwyż. Będzie to miejska gra terenowa, podczas której uczestnicy poznają różne zakątki naszego miasta związane z odzyskaniem przez Polskę Niepodległości. Gra dla starszej grupy wiekowej będzie mieć formę QR kodów, dzięki którym uczestnicy wzbogacą swoją wiedzę na temat danego pomnika, ulicy czy osoby. Każdy uczestnik otrzyma mapę oraz busolę, która pozwoli mu dotrzeć do wyznaczonych miejsc. W grze będzie można brać udział grupami liczącymi od 2 do 5 członków. Z kolei gra dla młodszej grupy wiekowej, również będzie miała formę gry terenowej, jednak na mniejszym obszarze. Uczestnicy także otrzymają mapy, jednak ich teren będzie dodatkowo oznaczony, a zadania dostosowane odpowiednio do ich wieku. Gry będą trwać około 1,5 h, zwycięzcą zostanie grupa, której pierwszej uda się wykonać wszystkie zadania i odgadnąć oraz rozszyfrować tajne hasło.

Beneficjent przewiduje wręczenie każdej grupie dzieci uczestniczącej w grze miejskiej busolę oraz krótkofalówki, aby ułatwić jej poruszanie się po mieście (poz. 2 budżetu).

Do przygotowania gry miejskiej niezbędne są artykuły papieżnicze takie jak: kartki i kolorowy tusz, laminaty, koperty, taśmy klejące, bibuły, długopisy, markery (poz. 3 budżetu), a także urządzenie wielofunkcyjne (poz. 4

budżetu) do wydruku wszystkich potrzebnych materiałów.

Dla zwycięzców przewidziane są nagrody rzeczowe, np. menażki, busole, noże, kompasy, inne akcesoria harcerskie (poz. 1 budżetu).

Grupą odbiorców tego etapu będą dzieci z miasta Pszów. Przewidywana liczba odbiorców to około 100 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy to: 6 wolontariuszy x 10 godzin x 13,00zł (godzinowa stawka pracy wolontariusza) = 780,00zł.

6 osób bierze udział w zorganizowaniu gry (wymyślenie, przygotowanie potrzebnych materiałów, przeprowadzenie gry). Czas pracy jednej osoby to 10 godzin, łączny czas pracy wszystkich wolontariuszy tego etapu to 60 godzin.

Etap III:

W dniu 10.11.2018r. po powrocie do Harcówki, na terenie placu przez Harcówką, zostaną przeprowadzone zawody sportowe pod hasłem „Wolna Polska- wolny JA”, które będą promować wolność od używek. Będą to konkursy sportowe, np. bieg na czas dla harcerzy oraz pozostałych chętnych dzieci, również podzielony na dwie kategorie wiekowe. Natomiast wieczorem odbędzie się nocowanie w Harcówce dla zuchów i harcerzy Szczepu Smoki, podczas którego uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w Quizie oraz seansie filmowym, którego motywem przewodnim będzie tematyka wojenna, a także w grach i zabawach sportowych. Dla dzieci nocujących w Harcówce zostanie zorganizowana również pogadanka na temat przeciwdziałaniu uzależnieniom od alkoholu oraz konkurs plastyczny na temat przeciwdziałania uzależnieniom. Do jego przeprowadzenia będą potrzebne materiały biurowe (poz. 3 budżetu). Celem pogadanki będzie uczulenie dzieci i młodzieży szkolnej na zagrożenia płynące z korzystania z różnych środków psychoaktywnych, a także innych form uzależnień oraz problemów płynących z otaczającego ich świata i sposobów radzenia sobie z nimi. Uczestnikom nocowania zostanie zapewniona kolacja oraz śniadanie, a także stały dostęp do napojów (poz. 5 i 6 budżetu).

Około godziny 23:00 zostanie rozpalony Ogień Niepodległości w ramach ogólnopolskiej akcji organizowanej przez Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej. Akcja polega na rozpaleniu 100 ognisk w całej Polsce upamiętniających odzyskanie przez Polskę Niepodległości. Ogień zostanie rozpalony w żeliwnym palenisku obok Harcówki Szczepu Smoki.

Następnie harcerze udadzą się z ogniem pod obelisk upamiętniający przyłączenie Górnego Śląska do Polski, gdzie uroczyste zostanie wywieszona flaga Polski. Po jej wywieszeniu harcerze przejdą pod pomniki w całym mieście, gdzie zostawią zapalone znicze z Ogniem Niepodległości.

Beneficjent w ramach środków pozyskanych z projektu pragnie zapewnić uczestnikom wyżywienie, napoje oraz ogrzewanie, a także nagrody dla zwycięzców rozgrywek sportowych (poz. 5, 6, 10 i 1 budżetu).

Do rozpalenia Ognia Niepodległości niezbędny jest zakup paleniska żeliwnego (poz. 7 budżetu), które w bezpieczny dla uczestników (dzieci) sposób pozwoli uczcić odzyskanie przez Polskę Niepodległości.

Natomiast, aby przejść pod obelisk z Ogniem Niepodległości, niezbędny jest zakup pochodni oraz zniczy (poz. 8 i 3 budżetu).

Do przygotowania konkursu plastycznego i quizu są potrzebne materiały biurowe (poz. 3 budżetu) oraz urządzenie wielofunkcyjne do wydruku testów do quizu (poz. 4 budżetu).

Grupą odbiorców tego etapu będą zuchy oraz harcerze ze Szczepu Smoki, a także chętni mieszkańcy. Przewidywana liczba odbiorców to około 50-70 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy to: 6 wolontariuszy x 6 godzin x 13,00zł (godzinowa stawka pracy wolontariusza) = 468,00zł.

Powyższy etap będzie wymagał pracy 6 wolontariuszy, którzy przygotują i przeprowadzą zawody sportowe oraz ogień niepodległości. Czas pracy jednej osoby to 6 godzin, więc razem 36 godzin.

Etap IV:

11 listopada 2018r. rano przed Harcówką odbędzie się uroczysty apel harcerski, który rozpocznie dzień obchodów Święta Niepodległości. Następnie cały szczep uda się na miejskie obchody tego święta, podczas których harcerze będą brać udział we Mszy Św., pełnić wartę przy pomnikach oraz składać kwiaty. W tym dniu harcerze będą rozdawać flagi Polski oraz ulotki (poz. 9 budżetu) mieszkańcom obecnym podczas obchodów Święta Niepodległości.

Harcerze we własnym zakresie zaprojektują i wydrukują ulotki. W tym celu ulotek potrzebne są artykuły biurowe (poz. 3 budżetu), natomiast do wydruku ulotek niezbędne jest urządzenie wielofunkcyjne (poz. 4 budżetu).

Grupą odbiorców tego etapu będą mieszkańcy Pszowa biorący udział w obchodach Święta Niepodległości. Przewidywana ilość odbiorców to około 300 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy to: 2 wolontariuszy x 3 godzin x 13,00zł (godzinowa stawka pracy wolontariusza) = 78,00zł.

Etap V:

12.11.2018r. – 31.12.2018r.

Oprócz realizacji powyższych zadań, każda drużyna i gromada Szczepu Smoki bierze udział w ogólnopolskiej akcji Związku Harcerstwa Polskiego „Drużyna/Gromada Niepodległości”. W ramach jej realizacji, poza w/w wydarzeniami, harcerze podczas zbiórek spotkają się z historykami, będą wysyłać kartki do powstańców, będą poznawać nie tylko historię polski, ale również historię harcerstwa, wezmą udział w wyprawie po górach z flagą Polski, stworzą tablicę do swojej harcówki, która będzie opowiadać o historii tego budynku, stworzą mapę miejsc pamięci w naszym mieście Pszów oraz posprzątają groby starego cmentarza w ramach służby.

Beneficjent pragnie rozprzestrzeniać wśród dzieci i młodzieży historię Polski oraz historię harcerstwa poprzez pogadanki, konkursy plastyczne i projekcje filmów o tematyce harcerskiej i niepodległościowej.

Do realizacji tego zadania potrzebne są materiały biurowe (poz. 3 budżetu) oraz opał na ogrzanie Harcówki (poz. 10 budżetu).

Grupą odbiorców tego etapu będą zuchy oraz harcerze ze Szczepu Smoki. Przewidywana liczba uczestników to 50 osób.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy to: 4 wolontariuszy x 10 godzin x 13,00zł (godzinowa stawka pracy wolontariusza) = 520,00zł.

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem realizacji zadania publicznego będzie:

- zwiększenie świadomości około 50 harcerzy oraz zuchów, dzieci szkolnych, a także mieszkańców Pszowa na temat obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości,
- zorganizowanie zajęć sportowych i edukacyjnych dla 50 harcerzy oraz dzieci i młodzieży (gra miejska, nocowanie w Harcówce, konkursy sportowe),
- podniesienie wiedzy około 100 dzieci i młodzieży na temat zagrożeń płynących z nadużywania alkoholu i innych używek.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
Koszty merytoryczne				
1.	Nagrody dla uczniów za wygranie quizu oraz konkursu ze zdjęciem, nagrody dla uczestników gry miejskiej, np. kompasy, noże, busole, menażki, kubki, akcesoria harcerskie, itp. oraz lizaki	300,00	300,00	0,00
2.	Busola dla uczestników gry miejskiej. Busolę otrzyma każda grupa gry. Krótkofalówki dla każdej grupy gry.	500,00	500,00	0,00
3.	Materiały do realizacji zajęć: papier ksero, tonery do drukarki, laminaty, koperty, taśmy klejące, bibuły, długopisy, markery, brystole, antyrama, znicze	300,00	300,00	0,00
4.	Urządzenie wielofunkcyjne	600,00	600,00	0,00
5.	Wyżywienie (pizza, kanapki)	500,00	500,00	0,00
6.	Napoje (soki, woda)	180,00	180,00	0,00
7.	Palenisko żeliwne	200,00	200,00	0,00
8.	Pochodnie	55,00	55,00	0,00

9.	Chorągiewki z flagą Polski	65,00	65,00	0,00
Koszty obsługi zadania:				
10.	Ogrzewanie (węgiel)	1350,00	1350,00	0,00
11.	Wynagrodzenie koordynatora	450,00	450,00	0,00
12.	Wkład rzeczowy (Wolontariat, 164 godziny)	2132,00	0,00	2132,00
Koszty ogółem:		6632,00	4500,00	2132,00

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Komendant Hufca
Ziemi Wodzisławskiej

.....
płm Dominik BARABASZ

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

SKARBNIK HUFCA

.....
płm. Maria SMECIK

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO
Chorągiew Śląska
HUFIEC ZIEMI WODZISŁAWSKIEJ
44-300 Wodzisław Śląski, ul. Jana Pawła II 6
NIP: 634 019 54 83 Regon 240572621
tel. (32) 455 53 48

Data ..26.10.2016i.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

- 3) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.
- 4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.